
UCHWAŁA NR XXXII/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Łasin wykonywania zadań powiatu 
w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Grudziądzkiego 

za pośrednictwem Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia 
przez Miasto i Gminę Łasin wykonywania zadań powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej dla Powiatu Grudziądzkiego za pośrednictwem Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łasin z dniem 
31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Łasin do rozwiązania Porozumienia Nr 1/2020 z dnia 
29 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Łasin wykonywania zadań powiatu w zakresie 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej za pośrednictwem Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DCBBB0-81AB-42DD-9E8D-F60E52402B56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


